[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ
от 27.11.2019 года     №  138
 г. Нижние Серги

О внесении изменений в Положение об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Нижнесергинского городского поселения, утвержденного решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.06.2019 № 109

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения и принимая во внимание экспертное заключение от 09.10.2019 № 868-ЭЗ, выданное Государственно-правовым Департаментом Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, письма прокуратуры Нижнесергинского района от 14.10.2019 № 01-05-14/13140, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Нижнесергинского городского поселения, утвержденного решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.06.2019 № 109 следующие изменения:

1.1. п. 4.6. и 4.7 исключить;
1.2. в п. 4.5. слова «с пунктом 4.7» заменить словами «с пунктом 7.7».

2. В п. 1 Решения Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.06.2019 № 109 слово «Положения» заменить словом «Положение».
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения» и на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы
Нижнесергинского

городского поселения                                                                             А.А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                             А.М. Чекасин